[image: image1.wmf]

	Башҡортостан Республикаһы

Борай районы

муниципаль районының

Баҙраҡ ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
452975,Зур Баҙраҡ ауылыЛенин урамы,1а,5

телфакс (34756) 2-42-36

adm_badrak@mail.ru

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Бадраковский сельсовет муниципального района

Бураевский район
452975,д.Большебадраково,ул.Ленина,1а,5

тел.факс (34756)2-42-36;
adm_badrak@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2014 года
№ 14

О перечне муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте администрации сельско​го поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Приказом Минтруда России от 07.10.2013 №530  «О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального банка Российской Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», а также в соответствии с представлением прокуратуры Бураевского района от 01 апреля 2014 года № 26д-2014  постановляю:
1. Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте администрации сельско​го поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, согласно приложения.

2. Управляющему делами администрации Ахуновой А.Н. обеспечить проведение мониторинга выполнения требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, на официальном сайте администрации сельско​го поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              И.Р.Рафикова

Приложение
к  постановлению сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
от 08.04.2014 г. № 14
ПЕРЕЧЕНЬ

перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте администрации сельско​го поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

I. Муниципальная должность

Глава сельского поселения

II. Должности муниципальной службы

ведущая должность

Глава администрации

старшая должность

Управляющий делами

Специалист 1 категории

младшая должность

Специалист 2 категории

Управляющий делами

    А.Ахунова

_1030801772.doc
[image: image1.png]